1602
Matth. XI 12-15
atque in apocalypsi dicitur in domo fratrum vestrum
venientes pax vobis domini. Et si quidam fuerit do-
mus dignae uenient pax vestra super eam. Si in eam
non fuerit digna pax vestra aed uos reuocatur.
Et qui cumq; non recipiunt uos neq; audiunt ser-
mones vestros. Quidam uoces foras de domo uel de
ciuitate ex ciuitate puluerem de pedib; uersant.
Nam dico uob; adolercebilius enim est ager sodomorum
et gomorreorum inde iudicem illi ciuitatem.
Ado missa uaria: seq; sc̄i euā se om̄r. In illa temp̄
redens dñs ih̄s conarie zeerophileatum cespici-
bat quomodo turbæ receterat et inge-
rophileatio; Et mulati diuites receterant
mulatæ; Cum uenisset autem unce uiduc; ecce per
culæ misit duo minutæ quod est quodlibetens;
Et conuocans discipulos suos ait illis; Amici
cuorū quicce uiduc; hec pœcipit aplur omnibus.